МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ                                              ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                            КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                            «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 г. ТЕБЕРДА ИМЕНИ М.И. ХАЛИЛОВА»

ПРИКАЗ

12.09.2017 г.                                   г. Теберда                                          № 57-о
О создании комиссии  по проведению обследования здания школы по их доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309
«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 года № 40000), с целью определения доступности здания МКОУ КГО «СШ №2 г. Теберда» для инвалидов и других маломобильных групп населения
ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению обследования здания МКОУ КГО «СШ №2 г. Теберда» для инвалидов и других маломобильных групп населения
2. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации образовательной организации
3. Комиссии провести обследование зданий МКОУ КГО «СШ №2 г. Теберда» по их доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения в соответствии с планом-графиком.
4. Комиссии по результатам обследования зданий до 10.10.2017 года разработать паспорт доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения.
 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор школы _______________________________Семенова А.Д.
 С приказом ознакомлены:
 __________________Доюнова Х.А. заместитель директора школы по УВР:
_________________Гочияева М.К. педагог-психолог:
_________________Семенов А.К. завхоз.